ac infirmitatibus aīarū & corporū nobis pcedas: & sicut corpus
tue humanitatis, qđ ad tēpus p nra salute exuisti, post triduum
tue maiestatis potentia resuscitasti: ita corpora & corda nra ab
oīb⁹ vitis emēdari, & aīas nras in futura resurrectione btōrum
spiritū cētibus facias aggregari. Qui cū Patre & spū scō viuis.

Immemoriam & laudem gloriose resurrectionis tue, hym-
num dicat tibi oīs creatura tua dñe: & nos, quātis pccōres,
& delinquentes, hymnum dicimus: grās agimus: venerandāq;
crucem tuaz adoramus: sanctāq; resurrectionē tuaz laudamus
& glorificamus: qm̄ per te redempti sumus: ideoque crucifixum
dñm laudamus: & sepultū propter nos magnificamus: resurgē-
temq; a mortuis adoramus: & petimus, vt p te & p sanctā resur-
rectionē tuā, nos a morte animarū nostrarū resuscitare digne-
ris. Qui cū Patre & Spū sancto viuis, & regnas in vñta. **Orō.**

Omnine Iesu Christe propter hoc gaudium, quod tu cum
sanctissima aīa tua & corpore, in tua scā resurrectione vo-
luisti habere cū oībus fidelibus tuis, iustis & pccōribus, viuen-
tib⁹ & mortuis, miserere nobis, sicut vis, & scis necessitates ani-
marū & corporū: & da nobis spatiū penitentię, & verā cōpūctio-
nē, & emendationē oīuz peccatorū nostrorū: & psta nobis Iesu
Christe, vt precūū corporis, & sanguinis tui cū quo nos in sancta
cruce redemisti, percipiamus ad salutē aīarū nostrarū in nouissi-
ma hora: & qđ spiritualē vñctionē spiritualis olei vñctularis cū oī
affectu cordium, & corporū percipiamus: Qui cum patre & spū
sancto viuis ac regnas in vñtate, &c. **Orationibus finitis, sa-**

cerdos corpus Dñi reuerenter thurificet. Et oīz p̄dictę oīo-
nes dicantur, duo diaconi parentur cum dalmaticis albis, & in
ecclesia remaneant. Sacerdos autem paratus, vt supra, cuz to
to clero exeat per portam ecclesie minorem, maiori porta clau-
sa relicta: & veniant ad portā maiore ecclesie cārando r̄sōziū
Dñi transisset sabbatum & cum illuc peruenerint, sacerdos ac-
cedit ad portā clauas, & clerns circumstat eum r̄sōzium.

Um transisset sab ba tum, Adari a
Magda-

De processione

mag dale ne & Maria Jacobi & Sa-
lome emerūt a roma ta. Et venientes vngre-
rent Jesum. Alleluia. Alle-
luia. Et valde mane vna sabbatorum venie-
unt ad monumētum suum iam solum. Et venientes
Gloria patri & filio: & spiri-
tū sancto. Alle

lu ia
Et dicit

Et oñ peruenierint ad fores ecclesie, cõpleto *R. cū d. r. replica:*
 plebanus vel sacerdos parat² pulsat ad ostiũ manu, vel cū cru-
 ce, dicēs sonora voce in tono lectionis. *Attollite portas princi-*
 pes vestras: *Et pro ista prima pulsatione, illi deintus nihil rñ-*
 det. *Et facto modico interuallo, sacerdos iterũ vehemēnus pul-*
 sat ostiũ dicēs voce altiori, i tono lectionis. *Attollite portas pr-*
 cipes vestras, *rc.* *Et illi, deintus nihil rñdent. Et tunc sacerdos*
 modico interuallo facto, iterum in eodem tono, sed altius quaz
 secundo pulsans fortiter ostium ecclesie, dicit *Attollite portas*
 principes. *Tunc illi diaconi deintus statim cantando respõdēt.*

† & ele
 uami-
 ni por-
 te eter-
 nales
 & introi-
 bit rex
 glorię

*Q*uem que-ri-tis in se-pul-cro Chri-sti coe-
Et illi de foris respondent.

*I*esum na-za-re-num cru-ci-fi-xum o-ce-li coe-
Et iterum illi deintus respondent.

*N*on est hic sur-rex-erit si-cut præ-di-xerat: i-
 te-nun-cia-

te-qua sur-re-xit a mor-tu-is. *Hoc finito, qui deintus
 sunt aperiant portas ec-
 clesie: & omnes ingre-
 dian-tur. Et iterum di-
 cant qui deintus erant.*

*U*e-ni-te & vi-de-te locum, v-bi po-si-tus e-rat do-mi-
 nus.

De processione

mus. Al le lu ia. Al le lu ia.

Et dum fuerint portam ingressi, firment se omnes: & diuidant se per choros. Tunc plebanus vadat ad sepulcrum: & ponat caput in fenestra sepulcri: & postea conuersus ad populum dicat voce mediocri.

Sur re xit Chri stus.

Chorus rñdeat. De o gra ti as.

Quo dicto, plebanus procedat aliquantulum versus populum: & exalter vocem altius quam primus, & dicat.

Sur re xit Chri stus.

Chorus rñdeat. De o gra ti as.

Iterum tertio plebanus procedat versus populum aliquantulum: & exaltata voce adhuc altius quam secundo fecerat, dicat.

Sur re xit Chri stus.

Chorus rñdeat. De o gra ti as.

Quo facto omnes procedant ad sepulcrum, & faciant choros hinc & inde. Tunc plebanus vadat ad ostium sepulcri, & statim retrocedat versus chorum, & det pacem primo sacerdoti, seu clerico, vel domino terre, si ibi fuerit, & dicat voce submissa. Surrexit dominus. & ille respondeat. Deo gratias. Deinde omnes sibi mutuo dent pacem, dicentes Surrexit dñs. Et ille cui pac datur. rñdeat. Deo gratias. Postmodum vadat omnes ad altare beatę virginis processionaliter: & coram altari genu flexi, sacerdote incipiente antiphonam Regina celi, eam rotas cantent pro gaudio resurrectionis filij sui, domini nostri. Ant. Regina

Regina celi letare. Alleluia.
 Quia quem meruisti portare. Alleluia. Resurrexit sicut dixit. Alleluia. Ora pro nobis deum. Alleluia.

le lu ia.
Ora pro nobis sancta Dei genitrix, alleluia. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi, Alleluia. **Oremus.** **Oratio.**
Omnipotens, qui per unigeniti filij tui Domini nostri Jesu Christi resurrectionem, familiam tuam letificare dignatus es, presta quod: ut per eius venerabilem genitricem virginem Mariam, perpetue capiamus gaudia vite, Per eundem Christum dominum nostrum. **Oremus.** **Oratio.**
Gratiam tuam, quesumus domine, mentibus nostris infunde: ut qui angelo nunciante Christi filij tui incarnationem cognovimus, per passionem eius et crucem, ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem Christum dominum nostrum.
 II 2 **C** **1118**